РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                __07.10.2002__                                                                                               №_1414_

О возложении обязанностей
координации вопросов разви-
тия личного подсобного хозяй-
ства , садоводства и огород-
ничества на глав сельских ок-
ругов

Рассмотрев ходатайство УВД округа Муром, с целью координации ор-
ганизационных вопросов, связанных с садово-огороническими товарищест-
вами, оказания помощи членам садоводческих товариществ, руководствуясь
Федеральным законом «О садоводческих, огороднических и дачных неком-
мерческих объединениях граждан», Уставом округа Муром

постановляю:

1. Возложить на глав сельских округов обязанности координировать

вопросы по развитию личного подсобного и дачного хозяйства, садо-
водства и огородничества на соответствующих территориях.

2. Главам сельских округов в своей деятельности руководствоваться
ст.35-38 Федерального Закона «О садоводческих, огороднических и
дачных некоммерческих объединениях граждан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета территориального самоуправления Шекурову
Н.И.

Глава округа

В. Качеван